АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2016   № 1328
                 г.Шатура

Об отмене административного регламента АР АШМР №12 «Оформление

разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

          В связи с исключением из Реестра муниципальных услуг администрации

Шатурского муниципального района муниципальной услуги №12 «Оформление

разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Считать утратившими силу административный регламент АР АШМР №12

«Оформление разрешения на ввод объекта капитального строительства в

эксплуатацию», утверждённый постановлением администрации Шатурского

муниципального района от 05.09.2014 № 2358 «Об утверждении

административного регламента муниципальной услуги в новой редакции».

       2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

настоящего постановления на официальном сайте администрации Шатурского

муниципального района и в газете «Ленинская Шатура».

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района И.А.Мозгалеву.

Глава муниципального района      А.Д. Келлер